Pars maxima specierum nostrarum in territorio Fauna palaearcticae fere ubique diffusa est. Ad hoc Fauna nostrae fundamentum accedunt tres ingenio et origine diversae cohortes: 1. species mediterraneae, 2. species Europam septentrionalemque inhabitantes. Situ geographico et conformationi orographicae Hungariae convenienter, numerosissime sunt inter has species mediterraneae. Regiones illas octo intuenti, in quas Regnum Hungariae in hoc opere partitum est, statim patescit, non solum in regione VIII., quae partem quandam orae angustiae Maris Adriatici complectitur et species mediterraneas solas alit, sed etiam in reliquis septem regionibus species mediterraneas, non paucas quidem inveniri posse. Quae species creberrime occurrunt in regionibus I. et VI., porro in parte orientali regionis VII., non desunt tamen etiam in regionibus septentrionalibus. Hoc tamen etiam in regionibus septentrionalibus Fauna nostra excellit, quod species terrarum calidas incolentes etiam regiones septentrionales nostras attingunt et ingrediuntur. Exempli gratia proponi possunt: *Podops curvidens* COSTA, *Capsus rutilus* H.-SCH., *Byrsoptera cylindricollis* COSTA, *Zygina nirea* M. R., quae etiam in regione III. inveniuntur. Maiore adhuc numero specierum calidas inhabitantium insignitur regio septentrionalis IV., e quibus commemorantur: *Dimorphopterus Spinolae* STAS., *Oryzocoris collaris* M. R., *Plinthisus hungaricus* HORV., *Stygnocoris faustus* HORV., *Brachysteles rufescens* COSTA, *Miris sericeus* FIEB., *Dicranocera stigmatipennis* M. R., *Zygina fasciaticollis* REY, *Tettigia Orni* L., *Tettigometra fusca* FIEB., *Helicoptera parnassia* STAL., *Trioxa mesomela* FLOR, etc. Commemoratione dignum, imo aliqua parte mirandum est species quasdam terrarum calidiorum apud nos in singulis modo regionibus occurrere, ut: *Sternodontus affinis* WESTW., *Bagrada stollida* H.-SCH., *Spathocera tuberculata* HOWY. in regione I.; *Reuteria Marqueti* PUT. et *Cicada plebeja* L. in regione II.; *Phylloncheila ragusana* FIEB. et *Corixa parallela* FIEB. in regione IV.; *Gerris Costae* H.-SCH. in regione V. Deinde Fauna Hemipterorum nostra eo insignis est, quod speciebus non paucis Europae orientalis propriis ornatur. Numerosissime sunt haec species orientales in planitiebus sabulosis et sodam continentibus regionum I. et VI., quae quoad momenta physica et meteorologica cum planitiebus Rossiae meridionalis conveniunt. Huius generis Hemiptera Fauna nostrae singularia sunt: *Phimodera fumosa* FIEB. et *amblygonia* FIEB., *Eurygaster dilaticollis* DOHRN, *Stibaropus Henkei* JAK., *Sciocoris del-*